TV Feldkirchen Sparte Leichtathletik

Bahneréffnung Feldkirchen 2013

Matthias.Naumer@mmi-media.de

am 11.05.2013 in Schulsportgelédnde Feldkirchen-Westerham - Schulsportgeldnde Feldkirchen-Westerham

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

09.05.2013 / 20:42

Klasseniibersicht

Kinder M08 u.j.
Kinder M09

Méannliche Kinder U10
Kinder W08 u.j.

Kinder W09

Weibliche Kinder U10
Kinder M10

Kinder M11

Kinder W10

Kinder W11

Mannliche Kinder U12
Weibliche Kinder U12
Jugend M12

Jugend M13

Jugend W12

Jugend W13
Méannliche Jugend U14
Weibliche Jugend U14

Kinder M08 u.j.

S0mM8

19 Naumer, Tim

20 Krieglsteiner, Benedikt

24 Jung, Moritz

53 Miihlhuber, Felix

54 Heimmerer, Lorenz

55 Schmid, Florian

84 Doman, Damon

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2008 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing
SV Anzing
SV Anzing

SVN Miinchen



85 Ortivero Calderon, Arian 2007 BY SVN Miinchen



86 Petrusevski, Boris 2005 BY SVN Miinchen

87 Wagner, Kornerlius 2007 BY SVN Miinchen

88 Wagner, Josua 2005 BY SVN Miinchen

98 Opitz, Frank 2005 BY TSV Vaterstetten
102  Pilopp, Penni 2005 BY TSV Vaterstetten
114 Kock, Felix 2005 BY TSV Vaterstetten
127 Tews, Aeneas 2005 BY TSV Vaterstetten
161 Riihe, Aaron 2006 BY TV Lenggries
213 Girtner, Moritz 2005 BY TuS Bad Aibling

17 Teilnehmer

50 m Hiirden M 8

19 Naumer, Tim 2005 BY TV Feldkirchen 1903

24 Jung, Moritz 2005 BY TV Feldkirchen 1903

53 Miihlhuber, Felix 2005 BY SV Anzing

54 Heimmerer, Lorenz 2005 BY SV Anzing

55 Schmid, Florian 2005 BY SV Anzing

84 Doman, Damon 2008 BY SVN Miinchen

98 Opitz, Frank 2005 BY TSV Vaterstetten
114 Kock, Felix 2005 BY TSV Vaterstetten
127 Tews, Aeneas 2005 BY TSV Vaterstetten

9 Teilnehmer

Weitsprung M 8
19 Naumer, Tim 2005 BY TV Feldkirchen 1903

24 Jung, Moritz 2005 BY TV Feldkirchen 1903



53

54

55

84

87

88

98

102

114

127

161

213

Miihlhuber, Felix
Heimmerer, Lorenz
Schmid, Florian
Doman, Damon
Wagner, Kornerlius
Wagner, Josua
Opitz, Frank
Pilopp, Penni
Kock, Felix

Tews, Aeneas
Riihe, Aaron

Girtner, Moritz

14 Teilnehmer

Schlagball 80g M 8

19

53

54

55

84

85

86

87

88

98

102

Naumer, Tim
Miihlhuber, Felix
Heimmerer, Lorenz
Schmid, Florian

Doman, Damon

Ortivero Calderon, Arian

Petrusevski, Boris
Wagner, Kornerlius
Wagner, Josua
Opitz, Frank

Pilopp, Penni

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2008 BY

2007 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2006 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2008 BY

2007 BY

2005 BY

2007 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen
SVN Miinchen
SVN Miinchen
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TV Lenggries

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

SVN Miinchen

SVN Miinchen

SVN Miinchen

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten



127

161

Tews, Aeneas

Riihe, Aaron

13 Teilnehmer

Kinder M09

S50mM9

10

21

22

23

25

50

51

52

90

112

118

129

132

134

210

211

212

Kuntscher, Jonas
Eisenreich, Magnus
Schmitt, Laurin
Berndt, Jonas
Heinrich, Paul
Belej, Philipp
Felber, Sebastian
Delbrouck, Marc
Stadtmiiller, Daniel
Gorl, Benedict
Kalkbrenner, Linus
Bollmann, Lennart
Jung, Julius

Weger, Marco

Rottmiiller, Benedikt

Remmelberger, Tobias

Fuhrmann, Patrick

17 Teilnehmer

2005 BY

2006 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

TSV Vaterstetten

TV Lenggries

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling



50 m Hiirden M 9

21

22

23

25

50

51

52

91

112

118

129

132

134

211

212

Eisenreich, Magnus
Schmitt, Laurin
Berndt, Jonas
Heinrich, Paul
Belej, Philipp
Felber, Sebastian
Delbrouck, Marc
Zehender, Michael
Gorl, Benedict
Kalkbrenner, Linus
Bollmann, Lennart
Jung, Julius

Weger, Marco

Remmelberger, Tobias

Fuhrmann, Patrick

15 Teilnehmer

Weitsprung M 9

10

21

22

23

25

Kuntscher, Jonas
Eisenreich, Magnus
Schmitt, Laurin
Berndt, Jonas

Heinrich, Paul

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903

TV Feldkirchen 1903



50

51

52

90

91

112

118

129

132

134

210

211

212

Belej, Philipp
Felber, Sebastian
Delbrouck, Marc
Stadtmiiller, Daniel
Zehender, Michael
Gorl, Benedict
Kalkbrenner, Linus
Bollmann, Lennart
Jung, Julius

Weger, Marco

Rottmiiller, Benedikt

Remmelberger, Tobias

Fuhrmann, Patrick

18 Teilnehmer

Schlagball 80g M 9

21

22

23

25

50

51

52

90

91

112

Eisenreich, Magnus
Schmitt, Laurin
Berndt, Jonas
Heinrich, Paul
Belej, Philipp
Felber, Sebastian
Delbrouck, Marc
Stadtmiiller, Daniel
Zehender, Michael

Gorl, Benedict

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen
SVN Miinchen
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten



118

129

132

134

211

212

Kalkbrenner, Linus
Bollmann, Lennart
Jung, Julius

Weger, Marco
Remmelberger, Tobias

Fuhrmann, Patrick

16 Teilnehmer

Mannliche Kinder U10

4 x 50 m Staffel MK U10

40

41

56

143

144

216

TV Feldkirchen 1903 1
TV Feldkirchen 1903 II
SV Anzing I

TSV Vaterstetten [
TSV Vaterstetten II

TuS Bad Aibling I

6 Staffeln

Kinder W08 u.j.

50 m W8

2

58

59

Kerzel, Maike
Groninger, Sofie

Felder, Annika

2004 BY TSV Vaterstetten
2004 BY TSV Vaterstetten
2004 BY TSV Vaterstetten
2004 BY TSV Vaterstetten
2004 BY TuS Bad Aibling

2004 BY TuS Bad Aibling

BY
BY
BY
BY
BY

BY

2006 BY TV Feldkirchen 1903
2005 BY SV Anzing

2005 BY SV Anzing



83

157

170

205

206

207

208

209

226

Aboriano, Sina
Meixner, Magdalena
Forster, Lucy
Gartmeier, Emma
Pfautler, Julia
Gruber, Marie

Lipp, Emily

Bayer, Emilia
Schmid, Leoni

12 Teilnehmer

50 m Hiirden W 8

58

59

83

157

205

206

208

Groninger, Sofie
Felder, Annika
Aboriano, Sina
Meixner, Magdalena
Gartmeier, Emma
Pfautler, Julia

Lipp, Emily

7 Teilnehmer

Weitsprung W 8

2

58

59

83

Kerzel, Maike
Groninger, Sofie
Felder, Annika

Aboriano, Sina

2005 BY

2005 BY

2006 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2006 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

SVN Miinchen
TSV Hartpenning
TV Lenggries
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen
TSV Hartpenning
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing
SV Anzing

SVN Miinchen



157 Meixner, Magdalena
170 Forster, Lucy

205 Gartmeier, Emma
206 Pfautler, Julia

207 Gruber, Marie

208 Lipp, Emily

209 Bayer, Emilia

11 Teilnehmer

Schlagball 80g W 8
2 Kerzel, Maike

58 Groninger, Sofie

59 Felder, Annika

83 Aboriano, Sina
157 Meixner, Magdalena
208 Lipp, Emily
209 Bayer, Emilia

7 Teilnehmer

Kinder W09

S0mW9
3 Reicherseder, Edith
4 Glas, Julia
5 Glas, Sofia

6 Mittelmeier, Sina

2005 BY

2006 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2006 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2005 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

TSV Hartpenning
TV Lenggries

TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Hartpenning
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903

TV Feldkirchen 1903



57

81

82

97

100

111

122

123

124

126

128

130

131

136

158

169

202

203

204

222

Tajib, Lucia
Vorreiter, Aileen
Kressirer, Lilia
Hiibner, Carolin
v. Russow, Amelia
Ober, Maren
Feist, Constance
Ober, Annika
Wedlich, Emma
Wedlich, Paula
Trax, Laura
Eisendcher, Anne
Kunkel, Lena
Koper, Lilly
Bischoff, Laura
Wetzel, Charlotte
Zuber, Franziska
Forster, Emely
Baumgartner, Lea
Gruber, Annalena

Pfeiffer, Clara

Schwarzer, Franziska

26 Teilnehmer

50 m Hiirden W 9

3 Reicherseder, Edith

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

Post Sportverein Miinchen e.V.
Post Sportverein Miinchen e.V.
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Hartpenning
TV Lenggries

TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903



57

81

82

97

100

111

122

123

124

126

128

130

131

136

158

202

204

222

Glas, Julia

Glas, Sofia
Mittelmeier, Sina
Tajib, Lucia
Vorreiter, Aileen
Kressirer, Lilia
Hiibner, Carolin
v. Russow, Amelia
Ober, Maren
Feist, Constance
Ober, Annika
Wedlich, Emma
Wedlich, Paula
Trax, Laura
Eisendcher, Anne
Kunkel, Lena
Koper, Lilly
Bischoff, Laura
Wetzel, Charlotte
Zuber, Franziska
Baumgartner, Lea
Pfeiffer, Clara

Schwarzer, Franziska

24 Teilnehmer

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903

SV Anzing

Post Sportverein Miinchen e.V.

Post Sportverein Miinchen e.V.

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Hartpenning
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TSV Rottach-Egern



Weitsprung W 9

3 Reicherseder, Edith

4

57

81

97

100

111

122

123

124

126

128

130

131

136

158

169

204

222

Glas, Julia

Glas, Sofia
Mittelmeier, Sina
Tajib, Lucia
Uhlig, Merle
Vorreiter, Aileen
Kressirer, Lilia
Hiubner, Carolin
Ober, Maren
Feist, Constance
Ober, Annika
Wedlich, Emma
Wedlich, Paula
Trax, Laura
Eisenédcher, Anne
Kunkel, Lena
Koper, Lilly
Bischoff, Laura
Wetzel, Charlotte
Zuber, Franziska
Forster, Emely

Pfeiffer, Clara

Schwarzer, Franziska

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

2004 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

Post Sportverein Miinchen e.V.
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Hartpenning
TV Lenggries

TuS Bad Aibling

TSV Rottach-Egern



24 Teilnehmer

Schlagball 80g W 9
3 Reicherseder, Edith 2004 BY TV Feldkirchen 1903

57 Kressirer, Lilia 2004 BY SV Anzing

81 Hiibner, Carolin 2004 BY Post Sportverein Miinchen e.V.

97 Ober, Maren 2004 BY TSV Vaterstetten
100 Feist, Constance 2004 BY TSV Vaterstetten
111 Ober, Annika 2004 BY TSV Vaterstetten
122  Wedlich, Emma 2004 BY TSV Vaterstetten
123  Wedlich, Paula 2004 BY TSV Vaterstetten
124 Trax, Laura 2004 BY TSV Vaterstetten
126 Eisenicher, Anne 2004 BY TSV Vaterstetten
128 Kunkel, Lena 2004 BY TSV Vaterstetten
130 Koper, Lilly 2004 BY TSV Vaterstetten
131 Bischoff, Laura 2004 BY TSV Vaterstetten
136  Wetzel, Charlotte 2004 BY TSV Vaterstetten
158 Zuber, Franziska 2004 BY TSV Hartpenning
203  Gruber, Annalena 2004 BY TuS Bad Aibling
204 Pfeiffer, Clara 2004 BY TuS Bad Aibling
222 Schwarzer, Franziska 2004 BY TSV Rottach-Egern

18 Teilnehmer

Weibliche Kinder U10

4 x 50 m Staffel WK U10



42

43

145

146

214

215

225

TV Feldkirchen 1903 I
TV Feldkirchen 1903 II
TSV Vaterstetten I
TSV Vaterstetten 11
TuS Bad Aibling I

TuS Bad Aibling II

SV Anzing I

7 Staffeln

Kinder M10

50 m M10

26

27

29

30

49

89

156

186

187

Uberla, Lukas
Seidel, Tobias
Fuchs, Tobias

Di Pinto, Nevio
Strehlow, Philipp
Sanders, Fabio
Wohlschldger, Seppi
Lipp, David
Gartmeier, Lorenz

9 Teilnehmer

50 m Hiirden M10

27

28

Seidel, Tobias

Pausinger, Lukas

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Hartpenning
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903

TV Feldkirchen 1903



29 Fuchs, Tobias

30 Di Pinto, Nevio

49 Strehlow, Philipp
125 Mehl, Benjamin
156 Wohlschlédger, Seppi
186 Lipp, David

187 Gartmeier, Lorenz

9 Teilnehmer

Hochsprung M10
29 Fuchs, Tobias
125 Mehl, Benjamin

156 Wohlschldger, Seppi

3 Teilnehmer

Weitsprung M10

26 Uberla, Lukas
27 Seidel, Tobias
28 Pausinger, Lukas
29 Fuchs, Tobias
30 Di Pinto, Nevio
49  Strehlow, Philipp
89 Sanders, Fabio

125 Mehl, Benjamin

156 Wohlschlager, Seppi

186 Lipp, David

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

TSV Vaterstetten
TSV Hartpenning
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TSV Vaterstetten

TSV Hartpenning

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten
TSV Hartpenning

TuS Bad Aibling



187

Gartmeier, Lorenz

11 Teilnehmer

Schlagball 80g M10

26

27

28

29

30

49

89

125

186

Uberla, Lukas
Seidel, Tobias
Pausinger, Lukas
Fuchs, Tobias

Di Pinto, Nevio
Strehlow, Philipp
Sanders, Fabio
Mehl, Benjamin
Lipp, David

9 Teilnehmer

Kinder M11

50 m M11

115

120

133

149

152

162

164

171

Schmidt, Julian
Maier, Dominik
Haiber, Philipp
Knerlein, Florian
Tomas, Luka

Siegmeth, Philipp

Ellmann, Christoph

Fritz, Fabian

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TuS Bad Aibling

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
LG Donau/llm
TSV Miinchen-Ost
TV Lenggries

TV Lenggries

TSV Zorneding



184

185

Eberlein, Philipp
Berger, Maximilian

10 Teilnehmer

50 m Hiirden M11

31

115

120

133

152

163

164

184

Uhlig, Leon
Schmidt, Julian
Maier, Dominik
Haiber, Philipp
Tomas, Luka
Wohrle, Simon
Ellmann, Christoph

Eberlein, Philipp

8 Teilnehmer

Hochsprung M11

31

133

152

162

163

185

Uhlig, Leon
Haiber, Philipp
Tomas, Luka
Siegmeth, Philipp
Wohrle, Simon
Berger, Maximilian

6 Teilnehmer

Weitsprung M11

31

Uhlig, Leon

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Miinchen-Ost
TV Lenggries

TV Lenggries

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TSV Vaterstetten
TSV Miinchen-Ost
TV Lenggries

TV Lenggries

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903



115

120

133

149

162

163

164

171

184

185

Schmidt, Julian
Maier, Dominik
Haiber, Philipp
Knerlein, Florian
Siegmeth, Philipp
Wohrle, Simon
Ellmann, Christoph
Fritz, Fabian
Eberlein, Philipp
Berger, Maximilian

11 Teilnehmer

Schlagball 80g M11

115

120

133

149

152

162

163

171

184

185

Schmidt, Julian
Maier, Dominik
Haiber, Philipp
Knerlein, Florian
Tomas, Luka
Siegmeth, Philipp
Wohrle, Simon
Fritz, Fabian
Eberlein, Philipp
Berger, Maximilian

10 Teilnehmer

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
LG Donau/Ilm
TV Lenggries
TV Lenggries
TV Lenggries
TSV Zorneding
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
LG Donau/Ilm
TSV Miinchen-Ost
TV Lenggries

TV Lenggries
TSV Zorneding
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling



Kinder W10

50 m W10

12

45

46

47

95

167

172

173

220

221

Jung, Alexandra
Haimmerer, Johanna
Schreiber, Hannah
Miihlhuber, Lena
Wagner, Salome
Leeb, Katharina
Meier, Nina

Rampf, Chiara-Sophia
Ullbricht, Nana

Scheurer, Nina

10 Teilnehmer

50 m Hiirden W10

11

12

45

46

47

221

Strose, Sarah

Jung, Alexandra
Haimmerer, Johanna
Schreiber, Hannah
Miihlhuber, Lena

Scheurer, Nina

6 Teilnehmer

Weitsprung W10

11

Strose, Sarah

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

TV Lenggries

TSV Zorneding

TSV Zorneding

TSV Rottach-Egern

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing
SV Anzing
SV Anzing

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903



12

45

46

47

167

172

173

220

221

Jung, Alexandra
Haimmerer, Johanna
Schreiber, Hannah
Miihlhuber, Lena
Leeb, Katharina
Meier, Nina

Rampf, Chiara-Sophia
Ullbricht, Nana

Scheurer, Nina

10 Teilnehmer

Schlagball 80g W10

11

45

46

47

95

172

173

220

221

Strose, Sarah
Haimmerer, Johanna
Schreiber, Hannah
Miihlhuber, Lena
Wagner, Salome
Meier, Nina

Rampf, Chiara-Sophia
Ullbricht, Nana

Scheurer, Nina

9 Teilnehmer

Kinder W11

50 m W11

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

2003 BY

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

TV Lenggries

TSV Zorneding

TSV Zorneding

TSV Rottach-Egern

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

SV Anzing

SV Anzing

SVN Miinchen

TSV Zorneding

TSV Zorneding

TSV Rottach-Egern

TSV Rottach-Egern



13

14

15

16

17

18

44

105

107

108

109

113

135

137

151

153

154

165

166

180

181

182

183

219

Holz, Amelie
Naumer, Sara
Lommer, Nina
Sperling, Marina
Kick, Sarah
Sragner, Julia
Casdorff, Jessica
Lerch, Amelie
Eisendcher, Lena
Opitz, Paula

Gorz, Amaryllis
Huber, Carina
Schunck, Julia
Wittfeld, Chiara
Wetzel, Helene
Bailley, Cassandra
Volkl, Laura
Siglhuber, Magdalena
Lindner, Hannah
Eriskat, Paula
Janisch, Lisa
Widhammer, Martina
Bayer, Eileen
Froschl, Magdalena

Buchberger, Magdalena

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Miinchen-Ost
TSV Miinchen-Ost
TSV Hartpenning
TV Lenggries

TV Lenggries

TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TSV Rottach-Egern



223

Ermert, Paula

26 Teilnehmer

50 m Hiirden W11

1

13

14

15

16

17

18

44

105

107

108

109

113

121

135

137

151

153

154

180

181

183

Holz, Amelie
Naumer, Sara
Lommer, Nina
Sperling, Marina
Kiick, Sarah
Sragner, Julia
Casdorff, Jessica
Lerch, Amelie
Eisenécher, Lena
Opitz, Paula
Gorz, Amaryllis
Huber, Carina
Schunck, Julia
Kalkbrenner, Ella
Wittfeld, Chiara
Wetzel, Helene
Bailley, Cassandra

Volkl, Laura

Siglhuber, Magdalena

Janisch, Lisa

Widhammer, Martina

Froschl, Magdalena

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Miinchen-Ost
TSV Miinchen-Ost
TSV Hartpenning
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling



219 Buchberger, Magdalena

223

Ermert, Paula

24 Teilnehmer

Hochsprung W11

15

16

17

105

109

113

121

137

151

154

182

Sperling, Marina
Kiick, Sarah
Sragner, Julia
Eisenicher, Lena
Huber, Carina
Schunck, Julia
Kalkbrenner, Ella
Wetzel, Helene
Bailley, Cassandra
Siglhuber, Magdalena
Bayer, Eileen

11 Teilnehmer

Weitsprung W11

1

13

14

15

16

17

Holz, Amelie
Naumer, Sara
Lommer, Nina
Sperling, Marina
Kiick, Sarah

Sragner, Julia

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TSV Rottach-Egern

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Miinchen-Ost
TSV Hartpenning

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903

TV Feldkirchen 1903



18

44

107

108

109

121

135

137

154

165

166

180

181

182

183

219

223

Casdorff, Jessica
Lerch, Amelie

Opitz, Paula

Gorz, Amaryllis
Huber, Carina
Kalkbrenner, Ella
Wittfeld, Chiara
Wetzel, Helene
Siglhuber, Magdalena
Lindner, Hannah
Eriskat, Paula
Janisch, Lisa
Widhammer, Martina
Bayer, Eileen
Froschl, Magdalena
Buchberger, Magdalena

Ermert, Paula

23 Teilnehmer

Schlagball 80g W11

14

15

17

18

44

105

Lommer, Nina
Sperling, Marina
Sragner, Julia
Casdorff, Jessica
Lerch, Amelie

Eisenicher, Lena

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Hartpenning
TV Lenggries

TV Lenggries

TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TSV Rottach-Egern

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
SV Anzing

TSV Vaterstetten



107

108

113

121

135

151

153

154

165

180

181

182

183

219

223

Opitz, Paula

Gorz, Amaryllis
Schunck, Julia
Kalkbrenner, Ella
Wittfeld, Chiara
Bailley, Cassandra
Volkl, Laura
Siglhuber, Magdalena
Lindner, Hannah
Janisch, Lisa
Widhammer, Martina
Bayer, Eileen
Froschl, Magdalena
Buchberger, Magdalena

Ermert, Paula

21 Teilnehmer

Mannliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel MK U12

39

140

189

TV Feldkirchen 1903 1
TSV Vaterstetten [

TuS Bad Aibling I

3 Staffeln

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

2002 BY

BY

BY

BY

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten
TSV Miinchen-Ost
TSV Miinchen-Ost
TSV Hartpenning
TV Lenggries

TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling
TSV Rottach-Egern

TSV Rottach-Egern



Weibliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel WK U12

37

38

48

141

142

188

TV Feldkirchen 1903 1
TV Feldkirchen 1903 II
SV Anzing I

TSV Vaterstetten [
TSV Vaterstetten 11

TuS Bad Aibling I

6 Staffeln

Jugend M12

75 m M12

64

70

71

92

93

117

119

190

191

192

194

Becker, Joshua

v. Russow, Simeon
Leisching, Jannis
Sieben, Johannes
Stenger, Simon
Schmidt, Daniel
Schmidt, Michael
Halbig, Marinus
Kirschke, Paul
Schnitzenbaumer, Jakob

Gartmeier, Georg

11 Teilnehmer

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
SVN Miinchen

SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling



60 m Hiirden M12 0.762m

64 Becker, Joshua 2001 BY LG Stadtwerke Miinchen
69 Hibner, Tobias 2001 BY LG Stadtwerke Miinchen
70 v. Russow, Simeon 2001 BY LG Stadtwerke Miinchen
71 Leisching, Jannis 2001 BY LG Stadtwerke Miinchen

106 Wissmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten

110 Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten

117 Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten

119 Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten

192 Schnitzenbaumer, Jakob 2001 BY TuS Bad Aibling

9 Teilnehmer

Hochsprung M12
64 Becker, Joshua 2001 BY LG Stadtwerke Miinchen
69 Hiibner, Tobias 2001 BY LG Stadtwerke Miinchen
93 Stenger, Simon 2001 BY SVN Miinchen

106 Wissmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten
110 Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten
117 Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten
119 Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten
190 Halbig, Marinus 2001 BY TuS Bad Aibling
191 Kirschke, Paul 2001 BY TuS Bad Aibling
192  Schnitzenbaumer, Jakob 2001 BY TuS Bad Aibling
194 Gartmeier, Georg 2001 BY TuS Bad Aibling

11 Teilnehmer



Weitsprung M12

64 Becker, Joshua
69 Hiibner, Tobias
70 v. Russow, Simeon
71 Leisching, Jannis
92 Sieben, Johannes

106 Wissmeyer, Henrik

110 Kuntze, Maximilian

117 Schmidt, Daniel

119 Schmidt, Michael

190 Halbig, Marinus

191 Kirschke, Paul

192 Schnitzenbaumer, Jakob

194 Gartmeier, Georg

13 Teilnehmer

Kugelstofs M12 3 kg
106 Wissmeyer, Henrik
110 Kuntze, Maximilian

194  Gartmeier, Georg

3 Teilnehmer

Jugend M13

75 m M13

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TSV Vaterstetten
TSV Vaterstetten

TuS Bad Aibling



32 Pflaum, Johannes
77 Neuhoff, Leonhard
78 Posch, Kilian
79 Walter, Eric
94 Baehrel, Aymeric
138 Vogt, Raphael
139 Baumann, Daniel
178 Dumsky, Tobias

193 Peschke, Daniel

9 Teilnehmer

60 m Hiirden M13 0.762m
77 Neuhoff, Leonhard
78 Posch, Kilian
138 Vogt, Raphael
179  Artinger, Philipp
193 Peschke, Daniel

5 Teilnehmer

Hochsprung M13
78 Posch, Kilian
94 Bachrel, Aymeric
138 Vogt, Raphael
179  Artinger, Philipp
193 Peschke, Daniel

5 Teilnehmer

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

TV Feldkirchen 1903
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV 1861 Mainburg

TuS Bad Aibling

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV Vaterstetten

TSV 1861 Mainburg

TuS Bad Aibling

TSV 1880 Wasserburg
SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV 1861 Mainburg

TuS Bad Aibling



Weitsprung M13
32 Pflaum, Johannes
77 Neuhoff, Leonhard
78 Posch, Kilian
79 Walter, Eric
94 Bachrel, Aymeric
138 Vogt, Raphael
139 Baumann, Daniel
178 Dumsky, Tobias

193 Peschke, Daniel

9 Teilnehmer

KugelstoB M13 3 kg

77 Neuhoff, Leonhard
78 Posch, Kilian
79 Walter, Eric

138 Vogt, Raphael

139 Baumann, Daniel

178 Dumsky, Tobias

179 Artinger, Philipp

7 Teilnehmer

Jugend W12

75 m W12

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

TV Feldkirchen 1903
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV 1861 Mainburg

TuS Bad Aibling

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV 1861 Mainburg

TSV 1861 Mainburg



33

60

61

62

75

96

99

101

103

104

116

155

176

177

195

224

Schmitt, Julia
Herbst, Iris
Baierl, Isabel
Grosi, Nena
Altinger, Lena
Avernste, Jessica
Weger, Laura
Jacob, Stefanie
Berg, Katharina
Fraenkel, Stefanie
Martinek, Corinna
Krader, Antonia
Stark, Lea

Durie, Emma
Eberlein, Johanna

Sollacher, Pia

16 Teilnehmer

60 m Hiirden W12 0.762m

33

75

96

99

101

104

116

Schmitt, Julia
Altinger, Lena
Avernste, Jessica
Weger, Laura
Jacob, Stefanie
Fraenkel, Stefanie

Martinek, Corinna

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

TV Feldkirchen 1903

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
TSV 1880 Wasserburg
SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

LG Oberland

TSV 1861 Mainburg
TSV 1861 Mainburg
TuS Bad Aibling

TSV Rottach-Egern

TV Feldkirchen 1903
TSV 1880 Wasserburg
SVN Miinchen

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten



176

177

195

Stark, Lea
Durie, Emma

Eberlein, Johanna

10 Teilnehmer

Hochsprung W12

33

60

61

62

99

101

103

104

116

155

176

Schmitt, Julia
Herbst, Iris
Baierl, Isabel
Grosi, Nena
Weger, Laura
Jacob, Stefanie
Berg, Katharina
Fraenkel, Stefanie
Martinek, Corinna
Krader, Antonia

Stark, Lea

11 Teilnehmer

Weitsprung W12

33

60

61

62

75

Schmitt, Julia
Herbst, Iris
Baierl, Isabel
Grosi, Nena

Altinger, Lena

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

TSV 1861 Mainburg
TSV 1861 Mainburg

TuS Bad Aibling

TV Feldkirchen 1903
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten

LG Oberland

TSV 1861 Mainburg

TV Feldkirchen 1903

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen

TSV 1880 Wasserburg



99 Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten

101 Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten
103 Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten
116 Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten
155 Krader, Antonia 2001 BY LG Oberland

176 Stark, Lea 2001 BY TSV 1861 Mainburg
195 Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling
224 Sollacher, Pia 2001 BY TSV Rottach-Egern

13 Teilnehmer

Kugelstofl W12 3 kg

33  Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903
75 Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg
103 Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten
104 Fraenkel, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten
116 Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten
176 Stark, Lea 2001 BY TSV 1861 Mainburg
195 Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling
224 Sollacher, Pia 2001 BY TSV Rottach-Egern

8 Teilnehmer

Jugend W13

75 m W13
34 Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903

63 Korn, Amalie 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen



72 Miiller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg

76 Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
159 Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland
160 Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland
168 Wirkert, Laura 2000 BY LG Oberland
174 Punz, Johanna 2000 BY Sportgem. Schonau
175 Puls, Viktoria 2000 BY TSV 1861 Mainburg
196 Mohr, Kristin 2000 BY TuS Bad Aibling
197 Bicanic, Xenia Mattea 2000 BY TuS Bad Aibling
199 Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling
200 Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling
201 Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling

14 Teilnehmer

60 m Hiirden W13 0.762m

34 Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903
35 Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903
63 Korn, Amalie 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
68 Hafenrichter, Elisabeth 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
72 Miiller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
73  Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
74 Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
76 Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
159 Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland
160 Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland

174 Punz, Johanna 2000 BY Sportgem. Schonau



175 Puls, Viktoria 2000 BY TSV 1861 Mainburg

196 Mohr, Kristin 2000 BY TuS Bad Aibling
198 Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling
200 Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling
201 Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling

16 Teilnehmer

Hochsprung W13

34 Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903
35 Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903
63 Korn, Amalie 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
67 Morbitzer, Karina 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
68 Hafenrichter, Elisabeth 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
72 Miiller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
73 Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
74 Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg

159 Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland

160 Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland

175 Puls, Viktoria 2000 BY TSV 1861 Mainburg

198 Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling

199 Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling

200 Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling

201 Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling

15 Teilnehmer



Weitsprung W13

34

35

63

67

68

72

73

74

76

150

159

160

168

174

175

196

197

198

199

200

201

Reicherseder, Michaela
Naumer, Lena

Korn, Amalie
Morbitzer, Karina
Hafenrichter, Elisabeth
Miiller, Laura
Kurzbuch, Laura
Neugebauer, Laura
Marth, Mira

Hund, Luisa

Betzinger, Eva

Immle, Lisa

Wirkert, Laura

Punz, Johanna

Puls, Viktoria

Mohr, Kristin

Bicanic, Xenia Mattea
Rentz, Noemi

Sulcova, Sehra
Schnitzenbaumer, Charlotte

Bayer, Isabelle

21 Teilnehmer

Kugelstofl W13 3 kg

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

2000 BY

TV Feldkirchen 1903
TV Feldkirchen 1903
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TV Feldkirchen 1903
LG Oberland

LG Oberland

LG Oberland

Sportgem. Schonau

TSV 1861 Mainburg
TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling



34 Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903

35 Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903
66 Dantzler, Selina 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
67 Morbitzer, Karina 2000 BY LG Stadtwerke Miinchen
73 Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
74 Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg
76 Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg

160 Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland

168 Wirkert, Laura 2000 BY LG Oberland

175 Puls, Viktoria 2000 BY TSV 1861 Mainburg

196 Mohr, Kristin 2000 BY TuS Bad Aibling

197 Bicanic, Xenia Mattea 2000 BY TuS Bad Aibling

198 Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling

199 Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling

14 Teilnehmer

Mannliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel MJ U14
147 TSV Vaterstetten | BY
217 TuS Bad Aibling I BY
2 Staffeln

Weibliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel WJ U14



36 TV Feldkirchen 1903 I BY

65 LG Stadtwerke Miinchen I BY

80 TSV 1880 Wasserburg I BY

148 TSV Vaterstetten [ BY

218 TuS Bad Aibling I BY
5 Staffeln

Erstellt mit mit COSA WIN 2.4.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: http://www.cosa-software.de/
Lizenz fiir: BY/1415 TV Feldkirchen 1903
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	TV Feldkirchen Sparte Leichtathletik
Bahneröffnung Feldkirchen 2013
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	Teilnehmerlisten nach Wettbewerb
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	Klassenübersicht


	Kinder M08 u.j.
	50 m M 8
	50 m Hürden M 8
	Weitsprung M 8
	Schlagball 80g M 8

	Kinder M09
	50 m M 9
	50 m Hürden M 9
	Weitsprung M 9
	Schlagball 80g M 9

	Männliche Kinder U10
	4 x 50 m Staffel MK U10

	Kinder W08 u.j.
	50 m W 8
	50 m Hürden W 8
	Weitsprung W 8
	Schlagball 80g W 8

	Kinder W09
	50 m W 9
	50 m Hürden W 9
	Weitsprung W 9
	Schlagball 80g W 9

	Weibliche Kinder U10
	4 x 50 m Staffel WK U10

	Kinder M10
	50 m M10
	50 m Hürden M10
	Hochsprung M10
	Weitsprung M10
	Schlagball 80g M10

	Kinder M11
	50 m M11
	50 m Hürden M11
	Hochsprung M11
	Weitsprung M11
	Schlagball 80g M11

	Kinder W10
	50 m W10
	50 m Hürden W10
	Weitsprung W10
	Schlagball 80g W10

	Kinder W11
	50 m W11
	50 m Hürden W11
	Hochsprung W11
	Weitsprung W11
	Schlagball 80g W11

	Männliche Kinder U12
	4 x 50 m Staffel MK U12

	Weibliche Kinder U12
	4 x 50 m Staffel WK U12

	Jugend M12
	75 m M12
	60 m Hürden M12 0.762m
	Hochsprung M12
	Weitsprung M12
	Kugelstoß M12 3 kg

	Jugend M13
	75 m M13
	60 m Hürden M13 0.762m
	Hochsprung M13
	Weitsprung M13
	Kugelstoß M13 3 kg

	Jugend W12
	75 m W12
	60 m Hürden W12 0.762m
	Hochsprung W12
	Weitsprung W12
	Kugelstoß W12 3 kg

	Jugend W13
	75 m W13
	60 m Hürden W13 0.762m
	Hochsprung W13
	Weitsprung W13
	Kugelstoß W13 3 kg

	Männliche Jugend U14
	4 x 75 m Staffel MJ U14

	Weibliche Jugend U14
	4 x 75 m Staffel WJ U14
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